1

证券代码：605303         证券简称：园林股份        公告编号：2024-049

杭州市园林绿化股份有限公司

关于签署股权转让协议暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、关联交易的概述

杭州市园林绿化股份有限公司（以下简称“公司”或“园林股份”）于 2024

年 7 月 24 日召开第四届董事会第十五次会议，审议通过《关于设立子公司购买

股权资产与关联方形成共同投资暨关联交易的议案》，园林股份拟设立全资子公

司以 600 万元购买孙学斌所持浙江云针信息科技有限公司（以下简称“云针科

技”）15%股权，本次交易构成关联交易。具体内容详见公司 2024 年 7 月 25 日

披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于设立子公司购买股权资

产与关联方形成共同投资暨关联交易的公告》（公告编号：2024-044）。

二、购买股权资产的进展

公司已成立并指定全资子公司杭州芸合科技发展有限公司（以下简称“芸合

科技”）购买孙学斌所持云针科技 15%股权，芸合科技具体情况详见公司 2024

年 8 月 3 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于设立子公司

完成工商登记并取得营业执照暨关联交易的进展公告》（公告编号：2024-048）。

近日，芸合科技与孙学斌就购买云针科技 15%股权事项签署了《股权转让协

议》，协议约定芸合科技以 600 万元购买孙学斌所持云针科技 15%股权。

三、其他

本次《股权转让协议》签署完毕后，公司及芸合科技将督促各方完成相关股

权转让登记手续，并按照相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

特此公告。

2

杭州市园林绿化股份有限公司董事会

2024 年 8 月 9 日